

Kaupunginhallituksen edustajien nimeäminen vanhusasiainneuvostoon vuosille 2021-2022

Kaupunginhallitus 22.11.2021 § 402

1024/00.00.01/2021

Valmistelija Vanhusasiainneuvoston sihteerin Päivi Honkala

Kaupunginhallitus 15.2.2021 § 43

Raahen vanhusasiainneuvoston toimintasäännön mukaan neuvostoon kuuluu puheenjohtaja ja enintään 15 jäsentä ja varajäsentä. Kaupunginhallitus nimeää neuvostolle puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, jäsenet sekä henkilökohtaiset varajäsenet kahden vuoden toimikaudeksi rekisteröityjen raahelaisten vanhus- ja eläkeläisyhdistysten esittämistä raahelaisista henkilöistä, joiden tulee edustaa molempia sukupuolia sekä erilaisia eläkeläis- ja vanhusryhmiä.

Lisäksi toimintasäännössä on mainittu, että vanhusasiainneuvostoon nimeävät edustajansa ja varaedustajansa kaupunginhallitus, liikunta- ja kulttuuritoimi, tekninen toimi, Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä ja Raahen seurakunta.

Raahelaisten rekisteröityjen vanhus- ja eläkeläisyhdistysten yhteiskokouksessa 9.11.2020 päätettiin esittää kaupunginhallitukselle jäsenten nimeämistä vanhusasiainneuvostoon vuosille 2021 - 2022 seuraavasti:

Raahen ja Ympäristön Sotaveteraanit ry
varsinainen jäsen Erik Vuokila
varajäsen Juhani Sipola

Eläkeliiton Vihannin yhdistys ry
varsinainen jäsen Helena Talus
varajäsen Lauri Utunen

Raahen kansalliset seniorit ry
varsinainen jäsen Maija-Leena Hirvonen
varajäsen Hilikka Okkonen

Raahen Eläkeläiset ry
varsinainen jäsen Sirkka Kankaala
varajäsen Risto Rautio

Rautaruukin Eläkeläiset ry
varsinainen jäsen Tuula Nyman
varajäsen Seija Knuutila

Raahen kaupungin eläkeläiset Raakel ry
varsinainen jäsen Pekka Leppikangas

varajäsen Harry Sanaksenaho

Eläkeliiton Pattijoen yhdistys ry
varsinainen jäsen Pirjo Ala-aho
varajäsen Aino Rinkinen

Eläkeliiton Raahen yhdistys ry
varsinainen jäsen Kauko Lumiaho
varajäsen Sakari Lauronen

Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajat ry
varsinainen jäsen Pirkko Valtanen
varajäsen Martta-Liisa Kilpelänaho

Raahen Seudun Rintamaveteraanit ry
varsinainen jäsen Risto Riihijärvi
varajäsen Mikko Mattila.

Lisäksi yhteiskokous esittää, että vanhusasianneuvoston puheenjohtajaksi nimetään Kauko Lumiaho ja varapuheenjohtajaksi Sirkka Kankaala.

Valmistelija: Vanhusasianneuvoston sihteeri Päivi Honkala.

Päätösesitys (kaupunginjohtaja Nurkkala):

kaupunginhallitus

nimeää vanhusasianneuvoston puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja jäsenet raahelaisten vanhus- ja eläkeläisyhdistysten yhteiskokouksen esityksen mukaisesti

nimeää vanhusasianneuvostoon kaupunginhallituksen edustajan ja varaedustajan

pyytää, että kaupungin liikunta-, kulttuuri- ja tekninen toimi nimeävät jokainen edustajan ja varaedustajan vanhusasianneuvostoon

pyytää Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymää ja Raahen seurakuntaa kumpaakin nimeämään edustajan ja varaedustajan vanhusasianneuvostoon.

Kaupunginhallitus: Hyväksyi esityksen ja nimesi kaupunginhallituksen edustajaksi Aimo Karppisen ja varaedustajaksi Heikki Peltoniemen.

Kaupunginhallitus 22.11.2021

Vanhusasianneuvostoon nimettiin kaupunginhallituksen kokouksessa 15.2.2021 kaupunginhallituksen edustajaksi Aimo Karppinen ja varaedustajaksi Heikki Peltoniemi. Aimo Karppinen ja Heikki Peltoniemi eivät enää ole kaupunginhallituksen jäseniä, joten

vanhusasianneuvostoon tulee nimetä uudet kaupunginhallituksen edustajat.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Nurkkala Ari

Päätösesitys

Nimetään vanhusasianneuvostoon kaupunginhallituksen edustaja ja varaedustaja.

Päätös

Hyväksyi esityksen ja nimesi vanhusasianneuvostoon kaupunginhallituksen edustajaksi Risto Heinosen ja varaedustajaksi Anu Mattilan kaupunginhallituksen kokouspäivästä lukien.